水电装修单包工合同
甲方(发包方)：

乙方(承包方)：________________________________________________
            依照《中华人民共和国合同法》、《劳动法》、《劳动合同法》、《安全生产法》及国家相关法律、法规和集团公司文件的相关规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲乙双方就南阳市善水居住宅小区工程____________#楼水电安装劳务施工承包事宜协商达成一致意见，特订立本合同。
        第一条：工程概况
        1、工程名称：
       2、工程地点：
        第二条：劳务分包内容及作业范围
            包含但不限于施工图纸、设计变更、图纸会审中的工作内容的管线预埋、布线，设备安装、调试甲方所承揽的安装等内容（全部劳务）；
        （一）给排水工程范围
        室内给排水安装工程，包括地下室潜水泵及排出管道安装，给排水系统（含水表）、雨落水、冷凝水系统，空调洞预留、所有给排水管线的孔洞预留预埋；
           （二）电气工程范围
        1. 低压配电柜出线开关以后（变压器以后所有工程，包括压接电缆、含出线开关）至各楼层配电总箱、T接箱、双电源切换箱、泛光照明配电总箱、事故照明箱等有关电缆压接电缆头、母线、桥架、线管的安装、调试和验收；
        2. 公共部分（地下室、楼梯间）照明工程；
        3. 所有强弱电线管孔洞预留预埋及安装，可视对讲系统，电话、网络系统仅限户内部分，监控系统仅限地下室和单元大厅。
        4. 防雷接地工程；
        第三条：工程质量标准
        1、乙方承包施工的工程质量以甲、乙双方确认的施工图纸及说明、施工方案、设计变更、技术交底及作业指导书，现行施工与验收规范及行业标准作为检查、抽检或验收的依据和标准。
        2、甲方依据总承包合同有关质量的约定和国家现行的标准编制工程施工方案并书面交底。乙方依据施工方案、技术交底和操作规程施工,使工作质量满足施工图设计文件要求，达到国家现行相关施工质量验收规范、标准规定，一次性验收合格。达到省级安全文明工地及中州杯。
        第四条：甲方责任和义务
        1、甲方应提供具备本合同项下劳务作业开工条件的施工场地，负责施工用水电热或电讯等管线的安装，保证道路畅通，并向乙方提供地质和地下管网、电缆线路交底资料。
        2、负责组织图纸会审、技术交底，并按时提供施工图纸（或变更图纸）一套供乙方复印。
        3、负责统一制定各项管理目标，组织编制施工计划，实施对工程质量、工期、安全生产、文明施工、计量检测、监督、检查和验收。
        4、负责与业主、监理、设计及有关部门工作联系，协调现场工作关系。
        5、乙方不能满足甲方进度等要求时，甲方有权要求乙方增加人力物力以满足甲方的工期等要求，乙方需无条件服从。
        6、根据工程情况要求乙方增减施工人数，满足施工生产需要。对施工质量低劣、技术差、不服从指挥、有违法乱纪行为的人员甲方有权要求乙方予以清退或离场。
        第五条；乙方责任和义务
        1、乙方必须严格执行国家有关安全生产的方针、政策、法规，必须严格遵守甲方制定的有关安全文明施工的规定。乙方无条件配合甲方现场工地临时水电的安装，并听从指挥。
        2、乙方在施工期间必须接受甲方的监督和指导，并定期向甲方安监部门汇报安全工作情况。工人工资的发放需实名制，乙方提供工资表并在甲方的监督下发放。
        3、应按要求和承诺的管理人员、安全员（持证）保质保量到位。技术工人必须按国家规定持证上岗，技工必须有职业技能操作证。特殊工种必须有特种作业操作证，持证率达到100%。
        4、服从甲方和业主的监督、检查、管理；接受甲方和业主有关人员对质量、进度、技术、安全生产、文明施工、环境保护等方面的管理；接受甲方随时检查其设备、材料保管、使用情况及其操作人员有效证件、持证上岗情况。
        5、做好施工场地周围建筑物、构筑物和地下管线和已完工程部分的成品保护工作。因乙方责任发生损坏，应自行承担由此引起的一切经济损失及各种罚款：
        6、按甲方统一规划堆放材料。乙方不能因进度问题影响其他协作单位的施工进度，否则将对乙方处以 2000.00元/天罚款，累积计算。
        7、乙方人员的吃、住、均由乙方负责解决，为其施工工人配备必要的符合现行国家安全标准规定的劳动保护和安全防护用品（如安全帽、安全带、工作服、手套及其它相关的防护用品），并承担费用。
        8、做好劳务队伍入场前的实名制登记工作，按国家政策规定与每个务工人员签订《劳动合同》并按合同所约定的条款支付务工人员工资（务工人员工资每月造册备案），并接受甲方、业主方的监督。承担因此项工作不到位而引起的纠纷或当地相关行政部门的处罚及责任后果。
        9、进场施工人员要求具备思想素质好、身体健康、技术熟练等条件；禁止使用18岁以下的未成年人和男55岁以上、女50岁以上的老人及体弱病残人员；禁止使用不法人员，乙方应承担因使用以上不合格人员而引起的责任和后果。
        10、甲方在资金暂时不到位，业主未能按时拨付工程款的情况下，乙方应保证正常施工一个月，不得聚众闹事，做到对甲方的谅解。
        11、甲方安排的零星用工乙方必须无条件派人配合，费用为    元每天每人次。
        12、乙方确保电梯前室一道消防管道与主体同步施工，并做好成品保护工作。
        13、如乙方现场施工质量不能达到省级安全文明工地及中州杯，甲方有权单方解除合同。
        14、夜间加班局部照明乙方应自备灯具。
        15、浇筑混凝土时，乙方必须配备足够的看管人员，随时处理预埋管道的有关问题。
        第六条：环境保护、安全生产和文明施工
        目标：必须确保施工期内零安全事故；并保证安全文明施工达到省级文明工地。
        ( 一)甲方工作
        1、甲方应集中组织对乙方进场施工人员进行安全生产、文明施工、环境保护以及公司相关制度等方面的教育；依据国家法律法规及公司相关规章制度、监督、监控乙方的相关工作实施情况，使其体系有效运行。
        2、向乙方传达国家、省市和甲方有关部门下发的有关安全生产的方针、政策、法规、规定和其它文件。
        3、按照业主及当地要求和本项目部规定规划整个工程的文明施工，编制安全生产和文明施工方面的管理制度和方案，并下发乙方。
        （二） 乙方工作
        1、乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全施工标准进行施工；加强对现场操作工人的安全教育，并积极参加甲方组织的进场、安全教育培训；认真落实安全措施，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患，确保安全生产；随时接受安全检查人员依法实施的监督检查。由于自身安全措施不力及违章操作造成事故，承担除工伤保险费用以外的其他一切责任后果和经济费用。发生安全事故，乙方应按有关规定立即上报甲方有关部门，同时按国家有关法律规定对事故进行处理。因乙方瞒报安全事故造成上级主管部门对甲方进行处罚的，所罚款项由乙方承担。
           2、乙方必须建立健全安全生产责任制，配备专职安全员，并报甲方备案。
        3、乙方必须对工人经常性地进行安全教育；并建立由生产管理人员和班组长参加的安全生  产管理体系，做好班前安全活动工作及安全教育记录，对施工进行监督检查，发现隐患及时消除；全体工人应自觉遵守安全操作规程不得违章作业，且有权拒绝任何人要求的违章作业。
        4、乙方必须对安全生产负全面责任，切实加强安全管理；如在施工过程中，发生的一切安全事故均由乙方负责。必须向操作工人配发必要的劳动保护用品、用具，改善劳动条件。
        5、乙方应严格执行建设主管部门及环保、消防、环卫等有关部门对施工现场的管理规定，做到文明施工；保证施工现场整洁有序，符合文明施工的有关规定和要求，维护甲方良好的企业形象，并承担因违反有关规定造成的损失和罚款。同时，乙方还应当加强现场管理，采取一切适当的措施，保护现场内外环境，限制由施工作业引起的噪音或其它污染；避免对公众和第三方财产造成损害和妨碍。
        6、乙方应做到工完场清、文明施工；但乙方在分项工程施工成品后，应及时做成品保护。如成品遭到破坏，乙方无条件进行维修，所产生的工费有乙方承担。
        7、乙方在施工期间应加强班组内部文明施工教育，并做好安全教育记录及签到表。搞好承包范围内的现场文明施工及住宿范围内的清洁卫生，不得违章作业、野蛮施工以及穿拖鞋、骂人、争吵、扯皮打架等不文明行为。若有打架斗殴现象，罚款按每人500元每次处理。
        8、甲方项目部制订的安全、文明施工等相关制度、处罚条例与本合同具有相同法律效力，乙方必须遵守。
        9、乙方必须按照甲方的上下班考勤制度执行工人考勤，每月上报考勤表给甲方。
        10、除以上条款外，甲乙双方在过程控制方面达成的约定按甲方的管理制度汇编执行。
        第七条：材料、设备供应与管理
        1、甲方提供给乙方使用的周转材料实行调拨制，根据工程计划需要向乙方提供；乙方应在每个月的25日向甲方提供材料使用申请表及清单。因供应不及时而造成乙方中断连续作业，停工、误工的，甲方应给予乙方签单认可。
        2、乙方应当妥善保管、合理使用甲方供应的材料；因保管和使用不善发生丢失、损坏，乙方应按领用时的价格赔偿。
        3、材料按预算分析量对乙方实行限额领料，乙方应合理用料、注重节约。如材料使用超出预算用量，则超出部分的费用由乙方承担。
        4、单价中包含以下耗材：钉、胶带、胶水、扎死、钢锯条、水不漏、焊条、穿线用钢丝绳、刷子。